
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.31.2024 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczutowo 

Na podstawie art. 226-232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.)1) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr Or.0050.29.2024 Wójta Gminy Szczutowo 
z dnia 5 września 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczutowo zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy  
 

mgr  Aneta  Ruszkowska 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429, Dz.U. z 2024 r. poz. 1089 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 29 301 752,52 23 157 416,19 1 941 211,00 48 655,00 11 757 770,00 4 852 334,59 4 557 445,60 1 693 184,00 6 144 336,33 0,00 6 114 336,33

2025 30 018 204,00 20 801 359,00 2 007 212,00 50 309,00 11 240 028,00 2 798 039,00 4 705 771,00 1 750 752,00 9 216 845,00 0,00 9 216 845,00

2026 21 464 201,00 21 464 201,00 2 069 435,00 51 868,00 11 588 469,00 2 902 778,00 4 851 651,00 1 805 025,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 089 587,00 22 089 587,00 2 131 518,00 53 424,00 11 936 123,00 2 971 321,00 4 997 201,00 1 859 176,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 708 096,00 22 708 096,00 2 191 201,00 54 920,00 12 270 335,00 3 054 518,00 5 137 122,00 1 911 233,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 298 506,00 23 298 506,00 2 249 172,00 56 348,00 12 589 363,00 3 133 936,00 5 269 687,00 1 960 925,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 880 969,00 23 880 969,00 2 304 376,00 57 757,00 12 904 098,00 3 212 284,00 5 402 454,00 2 009 948,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 454 112,00 24 454 112,00 2 359 681,00 59 143,00 13 213 796,00 3 289 379,00 5 532 113,00 2 058 187,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 016 557,00 25 016 557,00 2 413 954,00 60 503,00 13 517 713,00 3 365 035,00 5 659 352,00 2 105 525,00 0,00 0,00 0,00

2033 25 591 938,00 25 591 938,00 2 469 475,00 61 895,00 13 828 621,00 3 442 430,00 5 789 517,00 2 153 952,00 0,00 0,00 0,00

2034 26 180 552,00 26 180 552,00 2 526 273,00 63 319,00 14 146 679,00 3 521 606,00 5 922 675,00 2 203 493,00 0,00 0,00 0,00

2035 26 782 705,00 26 782 705,00 2 584 377,00 64 775,00 14 472 053,00 3 602 603,00 6 058 897,00 2 254 173,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 31 141 710,35 22 876 120,24 12 181 487,08 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 8 265 590,11 8 265 590,110,00 2 000 000,00

2025 29 583 204,00 20 303 814,00 11 556 723,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 9 279 390,00 9 279 390,000,00 1 000 000,00

2026 21 029 201,00 20 951 232,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 77 969,00 77 969,000,00 0,00

2027 21 727 117,00 21 456 563,00 0,00 0,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 270 554,00 270 554,000,00 0,00

2028 22 423 096,00 21 992 977,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 430 119,00 430 119,000,00 0,00

2029 23 013 506,00 22 542 801,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 470 705,00 470 705,000,00 0,00

2030 23 765 969,00 23 106 371,00 0,00 0,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 659 598,00 659 598,000,00 0,00

2031 24 339 112,00 23 684 030,00 0,00 0,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 655 082,00 655 082,000,00 0,00

2032 24 901 557,00 24 276 131,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 625 426,00 625 426,000,00 0,00

2033 25 476 938,00 24 883 034,00 0,00 0,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 593 904,00 593 904,000,00 0,00

2034 26 065 552,00 25 505 110,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 560 442,00 560 442,000,00 0,00

2035 26 677 705,00 26 142 738,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 534 967,00 534 967,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 839 957,83 0,00 2 274 957,83 0,00 0,00 674 957,83 674 957,83 1 600 000,00 1 165 000,00

2025 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 362 470,00 362 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 362 470,00 362 470,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 470,00 0,00 281 295,95 2 556 253,780,00

2025 x x x x 0,00 2 047 470,00 0,00 497 545,00 497 545,000,00

2026 x x x x 0,00 1 612 470,00 0,00 512 969,00 512 969,000,00

2027 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 633 024,00 633 024,000,00

2028 x x x x 0,00 965 000,00 0,00 715 119,00 715 119,000,00

2029 x x x x 0,00 680 000,00 0,00 755 705,00 755 705,000,00

2030 x x x x 0,00 565 000,00 0,00 774 598,00 774 598,000,00

2031 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 770 082,00 770 082,000,00

2032 x x x x 0,00 335 000,00 0,00 740 426,00 740 426,000,00

2033 x x x x 0,00 220 000,00 0,00 708 904,00 708 904,000,00

2034 x x x x 0,00 105 000,00 0,00 675 442,00 675 442,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 639 967,00 639 967,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,69% 3,02% 15,16% 16,98% TAK TAK3,02%

2025 3,63% 3,97% 13,93% 15,75% TAK TAKx

2026 3,50% 3,92% 12,95% 14,75% TAK TAKx

2027 2,98% 4,40% 11,08% 12,88% TAK TAKx

2028 2,34% 4,53% 8,73% 10,53% TAK TAKx

2029 2,18% 4,51% 6,72% 8,52% TAK TAKx

2030 1,03% 4,22% 4,19% 5,99% TAK TAKx

2031 0,82% 3,91% 4,08% 4,08% TAK TAKx

2032 0,73% 3,62% 4,21% 4,21% TAK TAKx

2033 0,64% 3,32% 4,16% 4,16% TAK TAKx

2034 0,58% 3,06% 4,07% 4,07% TAK TAKx

2035 0,49% 2,80% 3,88% 3,88% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 643 885,64 643 885,64 629 635,64 109 079,00 109 079,00 109 079,00 675 436,12 675 436,12 629 635,64

2025 0,00 0,00 0,00 237 845,00 237 845,00 237 845,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 190 000,00 190 000,00 109 079,00 6 943 026,23 725 436,12 6 217 590,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 237 845,00 237 845,00 237 845,00 9 236 845,00 0,00 9 236 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 362 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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UZASADNIENIE 

Zarządzeniem Nr OR.0050.31.2024 z dnia 5 września 2024 r. Wójt Gminy Szczutowo wprowadza 
w załączniku Nr 1 Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej aktualizację  
w następujących pozycjach: 
 

2024 r. 
1 dochody ogółem do kwoty 29.301.752,52 zł; 
1.1  dochody bieżące do kwoty 23.157.416,19 zł; 
1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące do kwoty 4.852.334,59 zł; 
2 wydatki ogółem do kwoty 31.141.710,35 zł; 
2.1 wydatki bieżące do kwoty 22.876.120,24 zł; 
2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane do kwoty 2.181.487,08 zł 
 
 
Szczutowo, 2024-09-05 
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